
衆議院議員 西村やすとし後援会「康風会
こ う ふ う か い

」 

「親睦ゴルフコンペ」のご案内 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

西村やすとし後援会 明石『康風会』  会長 松本 好雄 

 

日 時：平成２０年 3 月 3 日 (月) スタート 8：00～ 
会 場：垂水ゴルフ倶楽部 神戸市垂水区潮見が丘 2-2-1（高丸インターよりすぐ） ℡078-707-8801 
会 費：６千円（パーティ費・賞品代） 

★ プレイ費は各自ご清算下さい（ビジターの方は約 １１，０００ 円程度 昼食、キャディー付） 

★ 豪華な賞品を揃えております。 

○ 西村やすとし代議士自身もプレーをします。（去年より、ちょっぴり上達してるとの情報です） 

○ 参加人員（限定）160 名（ 先着順 とさせて頂きますのでお早めにご申込ください） 
○ 出来るだけ４人１組でお申し込み頂ければ幸いです。 

○ お一人でのご参加でもお気軽にお申し込み下さい。 

○ 競技方法 ダブルペリア方式によるストロークプレイ（その他のルールにつきましては当日お渡しします） 

○ スタート時間は原則として事務局で決めさせて頂き、2月末までにご連絡をさせて頂きます。 

但し、ご希望のスタート時間がある場合は、申込書にご記入ください。 

可能な限りご希望にそえるよう調整いたしますが、多少の時差はご容赦ください。 

○ キャンセル料 当日のキャンセルにつきましては、キャンセル料 3000 円必要となります。 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は西村やすとし

後援会に多大なご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。    
さて、西村康稔議員は昨年１１月には、衆議院本会議で、最重要法案であ

る「テロ対策新法」について、自民党を代表して賛成討論を行うなど、大事な

場面で仕事を任されることも増えてまいりました。本年も地元の皆様から信

頼される政治家となるよう、全力で頑張って頂きたいと思います。どうぞ引き

続きのご指導ご支援をよろしくお願い申し上げます。 

さて、この度下記日程で西村やすとし後援会「康風会」親睦ゴルフコンぺを

開催する運びとなりました。是非、ご参加賜りますようお願い申し上げます。          

 

平成 20 年 2 月吉日 


